
Mercedes-Benz

CROY
truck Service

U h im o g KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená pod le ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  OZ)

čís lo  sm louvy kupujícího: 42 /2018/Tech čís lo  sm louvy prodávajícího: 3310/18

Kupující:
se sídlem :
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veře jném  rejstříku: 
Zastoupený:

O soby oprávněné jednat: 
ve věcech sm luvních:

ve věcech technických:

Bankovní ústav 
Č íslo účtu:
Telefon/ e-mail:

Techn ické s lužby Z lín , s .r.o .
Zlín-Louky, Záhum ení V  321, PSČ 763 02
60711086
C Z 60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, v ložka 15600 
Radkem  M ajcem,
Ing. Janem  Š tětkářem , 
a Ing. Tom ášem  Krajíčkem , 
jedna te li spo lečnosti

Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tom áš Krajíček, jednate lé  
spo lečnosti
. .. . . . . . . .. ..................................................... 
. .. . . . ............................................................ 
....... . . .
................................. 
577 111 411 /  in fo@ tsz lin .cz

(dále je n  „Kupující“) 

a

C R O Y s.r.o .
P lzeňská 2599, 269 01 R akovník 
4 5 1 4 7 6 4 7 /C Z 4 5 1 4 7 6 4 7  
OR vedený u MS v Praze, spis. zn. C 9201 
panem  Josefem  Kodetem , jedna te lem

.... . . ......................... 
........................ 
......................................... 
........................... 
+420 313251111 /  un im og@ croy.cz

(dále je n  „Prodávajíc:“)

Prodávajíc í:
Název/jm éno: 
se sídlem :
IČ / DIČ:
Zapsán ve veře jném  rejstříku: 
Jedna jíc í/ zastoupený:
O soby oprávněné jednat: 
ve věcech sm luvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Telefon / e-mail:

uzavíra jí tu to sm louvu (dále je n  „Sm louva")

I.
Ú VO D N Í U S TA N O V EN Í

Sm luvní strany uzavíra jí tu to sm louvu na zák ladě výběrového  řízení Kupujícího k veře jné zakázce m alého 
rozsahu s názvem  „N osič konte jnerů 2018“, in terní číslo: VZ /2018/ZM R /10.

II.
PŘ E D M Ě T S M LO U V Y

Stránka 1 z 10

mailto:info@tszlin.cz
mailto:unimog@croy.cz


aiící se zavazuje odevzdat Kupujícím u níže uvedenou věc (dále jen „Zboží“) spolu s 
F ■ -d v  které se ke Zboží vztahují, um ožnit Kupujícím u nabýt v lastn ické právo ke Zboží a Kupující 

važuje od P rodávajícího Zboží převzít a zap la tit za něj P rodávajícím u kupní cenu, to vše za 
J e l í n e k  sjednaných v té to  Sm louvě.

dávající se dále zavazu je  za s jednaných podm ínek provádě t předepsané serv isn í prohlídky  
mim ozáruční servis  Z b o ží po dobu záruky za ja ko s t Zboží (odst. 8.10 až 8.21 Sm louvy).

I II .
ZB O ŽÍ

Zboží, které má být dodáno pod le té to Sm louvy, tvoří 1 kus nákladního vozid la  4 x 2  
vybaveného hákovým  nosičem  kontejnerů určeným  pro svo z kontejnerů typu „city“ . Zboží 
sestává: z nosiče nástaveb (podvozku) a nástavby -  hákového nosiče kontejnerů, tj. Zbožím  se 
rozum í kom plet nosiče nástaveb (podvozku) a nástavby -  hákového nosiče kontejnerů. Požadavky 
Kupujícího na Zboží jsou  podrobně vym ezeny dá le  v té to  Sm louvě, ze jm éna v je jí příloze č. 1 -  
Technické param etry Zboží.

Zboží, ja kož  i veškeré další p lnění předm ětu Sm louvy, m usí sp lňovat všechny požadavky 
stanovené touto  Sm louvou, přís lušným i právním i předp isy a přís lušným i techn ickým i norm am i. 
Zboží m usí být nové, nepoužité, nepoškozené, p lně funkční, v  ne jvyšší jakosti poskytované 
výrobcem  Zboží a m usí být odevzdáno Kupujícím u spolu se všem i právy nutným i k je h o  řádném u 
a nerušeném u užívání Kupujícím  a k nakládání se Zbožím , včetně všech práv duševního 
vlastn ictví; úplata za poskytnutí těch to  práv je  zahrnu ta  v kupní ceně. Zboží m usí být vybaveno 
veškerým i a testy a schvá len ím i nutným i k nerušeném u a bezpečném u používání Zboží a m usí být 
prosté jakýchko liv  právních či faktických vad. P rodáva jící potvrzuje, že nerušeném u nakládání se 
Zbožím  a užívání Zboží Kupujícím  nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

Kupující požaduje, aby na Zboží bylo m ožno insta lovat systém  pro sate litn í s ledován í č inností 
vozidel a s tro jů  Gakýkoli systém  dostupný na trhu). P rodáva jící souh lasí s insta lací systém u na 
Zboží. Insta lace systém u není předm ětem  té to  Sm louvy

Prodávající je  povinen doda t Zboží Kupujícím u spolu se všem i doklady a dokum enty vztahu jícím i 
se ke Zboží. D oklady a dokum enty m usí být Kupujícím u předány v  českém  jazyce  zároveň se 
Zbožím . Pokud je  doklad či dokum en t vyhotovován pouze v c izím  jazyce, m usí být Kupujícím u 
předán jeho  překlad do českého jazyka.

Doklady a dokum enty, které Kupující požaduje dodat spolu se Zbožím , jsou zejm éna:

(a) návody k obs luze  a údržbě včetně pokynů bezpečnosti práce v listinné a v e lektron ické 
podobě (CD),

(b) katalog náhradních dílů v listinné a v e lektron ické  podobě (CD), pokud je  k d ispozici 
a lespoň k části techn ického celku,

(c) schém ata zapo jen í e lektro insta lace  a hydrau lických okruhů v listinné a v e lektron ické 
podobě (CD), pokud jsou k d ispozic i a lespoň k části techn ického celku,

(d) techn ický průkaz voz id la  obsahující záp is  certifikovaných výstražných záb leskových 
m ajáků,

(e) prosté kopie osvědčení o schvá lení způsob ilosti typu vozid la  a typu nástavby, proh lášení 
o shodě, ce rtifiká t tachografu

(dále jen  „D o kum entace“).

Pokud má Dokum entace povahu předm ětu chráněného právem  duševního vlastn ictví, Prodávající 
zároveň se Zbožím  převádí na Kupujícího, resp. poskytu je  Kupujícím u oprávnění k výkonu práva 
užít Dokum entaci v rozsahu, ja ký  Kupující potřebu je  pro úče ly řádného užívání Zboží, jeho  
budoucím  opravám , úpravám , údržbě a prodeji Zboží tře tí osobě. Kupující je  ze jm éna oprávněn

Stránka 2 z 10



3 6

nit Dokum entaci tře tím  osobám  za jišťu jíc ím  opravy, úpravy a údržbu Zboží. Kupující je  
éž oprávněn poskytnout nezbytnou část D okum entace  jako  součást zadávací dokum entace 

kémkoliv výběrovém  či zadávacím  řízení na opravy, úpravy, údržbu či prodej Zboží. Kupující 
'^rovněž oprávněn oprávnění k výkonu práva užít Dokum entaci, převést, resp. poskytnout spolu 
e Zbožím na jakouko li třetí osobu (ze jm éna při prodeji Zboží tře tí osobě).

Pro uvedené účely P rodáva jící uděluje Kupujícím u veškeré  nezbytné souh lasy (licence) ke všem  
způsobům užití Dokum entace, které Kupující po třebu je  k realizaci svých práv dle té to Sm louvy 
nebo k naplnění účelu vyp lýva jíc ího z té to Sm louvy. Kupující je  ze jm éna oprávněn k rozm nožování 
Dokumentace, je jím u  rozšiřování, úpravě a zm ěnám , ste jně ja ko  k poskytnutí těchto  oprávnění 
třetí osobě. Kupující však není povinen tato oprávnění (licence) využít. Souhlasy (licence) k užití 
Dokum entace jsou  územ ně neom ezené (tj. jsou  udě leny ja k  ve  vztahu k územ í Č eské republiky, 
tak k zahran ičí) a jsou  udě leny na celou dobu trván í předm ětných práv duševního vlastn ictví. V  
případě, že by se oprávnění Kupujícího k užití D okum entace  vyp lýva jíc í z této Sm louvy ukázalo 
ja ko  nedosta tečné k realizaci práv Kupujícího dle té to  S m louvy nebo nap lnění účelů ze Sm louvy 
vyplývajících, zavazu je  se P rodávající na p ísem nou výzvu Kupujícího doručenou kdyko liv  v době, 
po kterou bude trva t ochrana přís lušných práv duševního  v lastn ictví, uzavřít s Kupujícím  bez 
zbytečného odkladu písem nou sm louvu (a to v případě, že tak  bude Kupující požadovat, i fo rm ou 
dodatku k té to Sm louvě), kterou budou Kupujícím u pro vy loučení jakýchko liv  případných 
pochybností udě lena výše uvedená oprávnění v potřebném  rozsahu. Úplata za veškerá udělená 
práva (licence) Kupujícím u dle tohoto  odstavce  je  součástí kupní ceny.

IV.
ČAS A M ÍS TO  PLNĚN Í

4.1 P rodávající je  povinen odevzdat Zboží Kupujícím u spolu s D okum entací v m ístě p lnění v term ínu:

do 30 dnů od nabytí účinnosti Sm louvy

O devzdání bude uskutečněno v pracovní den od 8:00 do 15:00 hodin.

4.2 M ístem  plnění je  síd lo  Kupujícího, není-li dá le  v  té to  S m louvě s tanoveno jinak. Veškeré  náklady 
spojené s dodáním  Zboží do m ísta plnění jsou  zahrnu ty  v  kupní ceně a P rodáva jící není oprávněn 
požadovat ja kouko li dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné náklady v souvis losti s odevzdáním  
Zboží v m ístě plnění.

4.3 P rodávající je  povinen nejm éně tři p racovní dny předem  písem ně nebo i e lektron ickou poštou (e- 
m ailem ) bez nutnosti e lektron ického podpisu in fo rm ovat Kupujícího o term ínu dodání Zboží.

V.
PŘ ED Á N Í A  PŘ EV ZE TÍ ZB O ŽÍ, Z A Š K O LE N Í O B SLU H Y

5.1 P rodávající je  povinen odevzdat Kupujícím u Zboží v m nožství, kvalitě a s v lastnostm i v souladu s 
touto  Sm louvou, spolu s Dokum entací. Zboží (podvozek) bude Kupujícím u odevzdáno s plně 
dop lněným i provozním  kapalinam i a kom ple tn í povinnou výbavou dle vyhl. č. 341/2014 Sb. 
Prodáva jící je  povinen při odevzdání Zboží um ožn it Kupujícím u prohlídku Zboží a ověření 
funkčnosti Zboží. Součástí povinností P rodáva jícího při dodání Zboží je  rovněž zaško lení obsluhy.

5.2 V  rám ci ověření funkčnosti ověří P rodáva jící za účasti Kupujícího všechny funkce Zboží. 
Zaško len ím  obsluhy se rozum í seznám ení pracovníků Kupujícího s obsluhou Zboží, techn ickým i 
a provozním i podm ínkam i, bezpečnostn ím i pokyny při práci se Zbožím  a veškerým i da lším i 
ná ležitostm i řádného provozu Zboží, vyp lýva jíc ím i z přís lušných právních předpisů a techn ických 
norem . Úspěšné ověření funkčnosti Zboží a zaško len í obs luhy je  podm ínkou převzetí Zboží 
Kupujícím . Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, zkon tro lu je  úp lnost D okum entace a poté, co bude 
úspěšně ověřena funkčnost Zboží a provedeno zaško len í obsluhy, sepíší Sm luvní strany protokol 
o předání a převzetí Zboží (předávací protokol). Kupující je  oprávněn přizva t k prohlédnutí Zboží, 
ověření jeho  funkčnosti a kontro le úplnosti D okum entace  k teréhoko liv  svého zam ěstnance, 
zm ocněnce, poradce či ja kouko li tře tí osobu. Povinnost P rodáva jícího odevzdat Zboží je  sp lněna 
okam žikem  podpisu předávacího pro tokolu oběm a sm luvním i stranam i (dále také jen  
„protokolární převzetí“).

Stránka 3 z 10



Kupující není povinen převzít Zboží, k teré trp í ja kým iko liv  vadam i, ze jm éna pokud neodpovídá 
techn ické specifikaci a /nebo nesp lňu je  některý z požadavků na Zboží d le té to  Sm louvy, není plně 
funkční a/nebo se Zbožím  nebyla řádně dodána D okum entace či nebylo řádně provedeno 
zaško lení obsluhy.

V  případě, že Kupující odm ítne z  k teréhoko liv  z důvodů uvedených v odst. 5.3 Zboží převzít, je  
P rodáva jící povinen odevzdat Kupujícím u Zboží spolu s D okum entací v souladu s touto Sm louvou 
nejpozdéji v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dnů od neúspěšného term ínu dodání. U stanovení 
odst. 5.2 a 5.3 Sm louvy v tom to případě platí obdobně. V  případě, že Zboží spolu s Dokum entací 
nebude Kupujícím u odevzdáno v souladu s touto  Sm louvou ani ve výše uvedené dodatečné lhůtě, 
má Kupující právo pro podstatné porušení sm louvy P rodáva jícím  od této Sm louvy odstoupit, a to 
do 30 dnů od uplynutí dodatečné lhůty. Kupující je  oprávněn poskytnout Prodáva jícím u 
dodatečnou lhůtu pěti (5) pracovních dnů i opakovaně a /nebo poskytnout P rodávajícím u delší 
dodatečnou lhůtu. O pakované poskytnutí dodatečné lhůty a/nebo prodloužení dodatečné lhůty je  
Kupující povinen Prodáva jícím u písem ně oznám it. Při opakovaném  poskytnutí dodatečné lhůty 
p latí odst. 5.2 a 5.3 Sm louvy a právo odstoup it od S m louvy podle věty tře tí odst. 5.4 obdobně. 
N evyužije-li Kupující svého práva odstoup it od Sm louvy dle tohoto odst. 5.4, zůstáva jí mu 
zachována práva ze záruky, případně práva z vadného p lnění dle OZ.

VI.
PŘ EC H O D  PR Á V KE ZB O ŽÍ

V lastn ické  právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okam žikem  
protoko lá rn ího převzetí Zboží.

VIL
K U PNÍ C E N A  A  PLA TE B N Í PO D M ÍN K Y

Sm luvní s trany s jednáva jí kupní cenu za Zboží takto:

Cena v Kč bez DPH
Nosič nástaveb (podvozek) 897 000,-
Nástavba -  hákový nosič kontejnerů 270 900,-

Celková kupní 
cena Zbo ží 

bez DPH

DPH C elková kupní 
cena Zbo ží 
včetně DPH

1 kus nákladního vozid la  4 x 2  
vybaveného  hákovým  nosičem  
kontejnerů určeným  pro svo z  
kontejnerů typu „city“ (kom plet nosiče  
nástaveb a nástavby - hákového  
nosiče kontejnerů)

1 167 900 ,- 245 259,- 1 413 159,-

Sm luvní strany se dohodly, že ce lková kupní cena uvedená v odst. 7.1 Sm louvy je  s jednána jako  
pevná a nepřekročite lná a m ůže být zm ěněna jen  dodatkem  ke Sm louvě, a to pouze v  případě, že 
po uzavření Sm louvy a před dodáním  Zboží do jde ke zm ěně přís lušné sazby DPH.

Kupní cena Zboží zahrnu je  i veškeré  náklady P rodáva jícího spo jené s p lněním  této Sm louvy, 
ze jm éna veškeré  náklady spojené s odevzdáním  Zboží v m ístě plnění, na ložením  a vyložením  
Zboží, veškeré  náklady na sk ladování Zboží, na ověřen í funkčnosti Zboží, zaško lení obsluhy, na 
odevzdání Dokum entace, na zapsání oranžových záb leskových výstražných m ajáků do TP vozid la  
a veškeré pop latky souvise jíc í s plněním  této Sm louvy. T ím to  u jednáním  však není dotčeno právo 
P rodáva jícího na úplatu za  provádění předepsaných serv isn ích proh lídek a m im ozáručního 
serv isu dle čl. V lil.  Sm louvy.

Kupní cena bude P rodáva jícím u zap lacena na zák ladě fak tu ry  -  daňového dokladu (dále jen 
faktu ra) vystaveného P rodávajícím  po pro toko lá rn ím  převzetí Zboží.

Stránka 4 z 10



Kupní cena bude zap lacena na bankovní účet P rodáva jíc ího  uvedený na faktu ře  za Zboží. Je-li 
Prodávající p lá tcem  DPH, m usí se je dna t o účet, který je  správcem  daně zveře jněn způsobem  
um ožňujícím  dá lkový přístup dle z. č. 235 /2004 Sb., o dan i z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů, v opačném  případě zaplatí Kupující tu to  cenu na zveře jněný účet. Kupní cena je  splatná 
v korunách českých.

Faktura za Zboží m usí sp lňovat veškeré  ná ležitosti daňového dokladu ve sm yslu příslušných 
právních předpisů p latných na územ í Č eské republiky a m usí obsahovat ve vztahu ke Zboží věcně 
správné a dosta tečně podrobné údaje.

Kupující je  oprávněn faktu ru  v rá tit P rodáva jícím u ve lhůtě dvaceti (20) ka lendářních dnů ode dne 
je jího  doručení Kupujícím u, pokud nebude obsahova t ná ležitosti dle odst. 7.6 Sm louvy. 
P rodávající je  v tom to  případě povinen Kupujícím u bezodkladně doruč it novou fakturu, která bude 
sp lňovat veške ré  náležitosti dle odst. 7.6 Sm louvy.

Faktura je  sp latná ve lhůtě třiceti (30) ka lendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podm ínky, že faktu ra  bude Kupujícím u doručena nejm éně 25 dnů před uplynutím  lhůty splatnosti. 
V  případě pozdějšího doručení faktu ry  se lhůta sp la tnosti fak tu ry  odpovída jíc ím  způsobem  
prodlužuje. V  případě vrácení fak tu ry  Kupujícím  Prodáva jícím u dle odst. 7.7 Sm louvy začne běžet 
lhůta sp la tnosti faktury, uvedená v první vě tě  tohoto  odstavce, až od vystavení bezvadné faktury. 
Připadne-li poslední den lhůty sp la tnosti faktu ry  na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se 
sp la tnost na nejbližší následu jící pracovní den. Faktura se považuje za zap lacenou v okam žiku, 
kdy bude peněžní částka  uvedená ve faktu ře  odepsána z  bankovního účtu Kupujícího.

O znám í-li Kupující P rodáva jícím u vadu Zboží před up lynutím  lhůty sp latnosti faktury, je  Kupující 
oprávněn platbu kupní ceny pozastavit, a to až do odstranění vady nebo do splnění jiného  
dohodnutého způsobu vypořádání nároku Kupujícího z odpovědnosti za vady, resp. ze záruční 
odpovědnosti. Kupující v  takovém  případě není v  prod lení s p lacením  kupní ceny.

Vlil.
ZÁ R U K A  Z A  JA K O ST, PŘ ED E PS A N É S E R V IS N Í PR O H LÍD K Y , M IM O ZÁ R U Č N Í SERVIS  

Záruka za jakost

Prodávající poskytu je Kupujícím u záruku za to, že Zboží bude plně funkční, nebude trpět 
žádným i vadam i, ať už se jedná  o vady m ateriá lu , výrobní vady či vady techn ického zpracování, 
o vady z jevné či skryté  nebo o vady právní či faktické, bude plně odpovída t je ho  specifikaci a 
bude m ít v lastnosti dle té to  Sm louvy, příp. v lastnosti, k teré jsou  obvyk le u daného Zboží 
očekávány.

Kupující nem á právo ze záruky v případech uvedených v ust. § 2116 OZ.

P rodávající poskytu je  Kupujícím u záruku za ja ko s t po následu jící dobu (záruční doba):

Záručn í doba
Nosič nástaveb (podvozek) 24 m ěsíců
Nástavba -  hákový nosič kontejnerů 12 m ěsíců kom plet, 30 m ěsíců konstrukce

Záruční doba počíná běžet od pro toko lá rn ího převzetí Zboží. V  případě oprávněného vytčení 
vady se běh záručn í doby staví po dobu, po kterou Kupující nem ůže vadné Zboží užívat. To 
platí také pro běh lhůty pro up latnění práv z vadného p lnění dle OZ.

Z jis tí-li Kupující vadu Zboží, je  povinen vadu oznám it P rodáva jícím u některým  z následu jících 
způsobů: poštou, prostředn ictvím  e-m ailu, faxu nebo osobním  předáním  oznám ení na kontaktní 
údaje uvedené v čl. XI. té to Sm louvy. U stanovení § 2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 O Z se na 
vztah za ložený touto  Sm louvou nepoužijí. Pokud nebude písem ně dohodnuto jinak, Prodávající 
se na své náklady dostaví do síd la Kupujícího k přezkoum ání oznám ené vady a je -li to pro 
odstranění vady potřebné, převeze Zboží na své náklady ze síd la Kupujícího do m ísta opravy 
a zpět.

Stránka 5 z 10



3 5 Jestliže je  oznám ená vada opravite lná, je  P rodáva jící povinen odstran it vadu opravou Zboží 
a/nebo vým ěnou kteréko liv  vadné součástky Zboží za součástku bezvadnou. Kupující je  
oprávněn nam ísto opravy nebo vým ěny požadovat přim ěřenou slevu z kupní ceny Zboží.

8.6 Jestliže  je  oznám ená vada neopravite lná, je  Kupující oprávněn požadovat po P rodávajícím  
vým ěnu vadného Zboží, resp. vadné součástky za  Zboží, resp. součástku bezvadnou, 
přim ěřenou slevu z kupní ceny Zboží a /nebo je  oprávněn od Sm louvy odstoup it, a to dle své 
volby. Jestliže  je  oznám ená vada vadou právní, je  Kupující oprávněn požadovat po 
P rodávajícím  odstranění právních vad bránících nerušeném u užívání Zboží Kupujícím , 
přim ěřenou slevu z kupní ceny Zboží a /nebo je  oprávněn od S m louvy odstoupit, a to dle své 
volby.

8.7 Sm luvní s trany se m ohou dohodnou t na jiném  způsobu řešení nároků Kupujícího ze záruční 
odpovědnosti Prodávajícího. O jiném  způsobu řešení, bude-li dohodnut, sm luvní strany pořídí 
p ísem ný zápis. P rodáva jící je  povinen provést odstraněn í vady Zboží vytčené v průběhu záruční 
doby bezplatně.

8.8 P rodáva jící je  povinen odstran it vadu ne jpozději do 5 pracovních dnů od oznám ení vady, není- 
li dá le stanoveno jinak. V  případě, že lhůta uvedená ve větě  první je  s ohledem  na povahu vady 
nepřim ěřená, sm luvn í strany dohodnou lhůtu pro odstranění vady přim ěřenou povaze vady; 
nedojde-li k dohodě, je  lhůta pro odstranění vady 30 pracovních dnů od oznám ení vady. 
P rodávající je  povinen in fo rm ovat Kupujícího o postupu odstraňování vad, kdykoli o to Kupující 
požádá.

8.9 Neodstran í-li P rodáva jící vadu ve lhůtě uvedené v odst. 8.8 Sm louvy nebo vadu odm ítne 
odstranit, je  Kupující oprávněn vadu odstran it na své náklady a P rodávající je  povinen uhradit 
Kupujícím u náklady vyna ložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne je jich  p ísem ného 
uplatnění u Prodávajícího. Vyp lývá-li ze  záručních podm ínek, že záruční opravy m ůže provádět 
pouze autorizovaná osoba nebo v  případě, kdy podle záručních podm ínek zásah 
neautorizované osoby je  spojen se ztrátou práv ze záruky, sm í Kupující vadu odstran it pouze 
s využitím  služeb autorizované osoby. T ím  však není do tčeno právo Kupujícího, aby v případě, 
že P rodávající neodstraní vadu včas n e b o jí odm ítne  odstranit, požadoval slevu z kupní ceny 
nebo odstoup il od sm louvy.

Předepsané serv isn í prohlídky, m im ozáručn í servis

8.10 Ved le  záručních oprav Zboží, které bude P rodáva jící provádět po záruční dobu bezplatně, se 
Prodáva jící zavazu je  provádět za dále s jednanou úplatu serv isn í prohlídky Zboží předepsané 
výrobcem  Zboží (dá le jen  „předepsané serv isn í p roh lídky“ nebo jen  „PS P“ ) a m im ozáruční 
serv is  Zboží. Doba provádění PSP a m im ozáručního  servisu jednotlivých  částí kom pletu (tj. 
nosiče nástaveb a nástavby) odpovídá zá ručn í době uvedené v odst. 8.3 Sm louvy pro tu kterou 
část kom pletu (u nástavby platí doba 12 m ěsíců).

8.11 M lm ozáručním  servisem  se rozum í serv isn í práce vče tně  dodávky náhradních dílů, které 
nespadají pod záruční servis, tj. k teré nejsou kryty právem  Kupujícího ze zá ruky za ja kos t Zboží 
(např. zásah ze strany Kupujícího, chování třetí osoby nebo nahodilá  událost, v je jichž  důsledku 
vzn ikne na Zboží vada), popř. nejsou kryty ani právem  Kupujícího z vadného plnění d le OZ.

8.12 P rodávající garantu je  Kupujícím u vzdá lenost serv isn ích s třed isek nebo servisů, kterým i bude 
P rodáva jící zabezpečova t PSP a m im ozáruční serv is nosiče nástaveb (podvozku), do 35 km 
jízdy  po běžné pozem ní kom unikaci od síd la Kupujícího. P rodáva jící garantu je  Kupujícím u 
provedení PSP a m im ozáručního  servisu v souladu s podm ínkam i výrobce Zboží.

8.13 P rodávající zabezpečí PSP a m im ozáruční servis v  těchto  servisních střed iscích nebo 
servisech:

Název, adresa sídla:
Nosič nástaveb (podvozek) SA M O H Ý L MB, a.s., Kvítkovická 583, 763 61 

N apajedla (9 km od sídla Kupujícího)

Stránka 6 z 10



N ástavba -  hákový nosič konte jnerů FO R N AL trad ing s.r.o., M ěrů tky 80, 767 01 
Lutopecny (31 km  od sídla Kupujícího)

8.14 M ístem  plnění PSP a m im ozáručního servisu je : se rv isn í střed isko  nebo servis; pokud je  však 
m ožné provést p lnění v síd le Kupujícího, je  m ístem  plnění síd lo  Kupujícího.

8.15 P rodáva jící se zavazu je  provádět PSP a m im ozáruční servis na zák ladě požadavku Kupujícího, 
zas laného Prodáva jícím u e-m ailem  na adresu uvedenou v čl. XI. Sm louvy. P rodávající je  
povinen vždy Kupujícím u potvrd it e -m ailem , že požadavek přijal, a to do 1 pracovního dne od 
obdržení požadavku. P ožadavek Kupujícího i potvrzení požadavku P rodávajícím  m usí vždy 
obsahovat a lespoň označení sm luvn ích stran, určení jedna jíc í osoby a popis plnění. P rodáva jící 
uvede v potvrzení požadavku cenu za provedení p lnění včetně dodávky náhradních dílů. Pokud 
nelze cenu v době potvrzení požadavku uvést, uvede a lespoň způsob je jího  určení. Souhlasí-li 
Kupující s cenou, souh las s cenou bezodkladně potvrdí P rodáva jícím u e-m ailem  na adresu 
uvedenou v čl. XII. Sm louvy, souh las m usí obsahovat údaje ve větě  třetí tohoto odstavce.

8.16 Term ín provedení PSP a m im ozáručního servisu: do pěti pracovních dnů od obdržení souh lasu 
Kupujícího s cenou, nedohodnou-li se Sm luvní s trany jinak.

8.17 Kupující se zavazu je  uhrad it P rodáva jícím u za provedení PSP a m im ozáručního serv isu úplatu 
v  následu jící výši:

M axim áln í cena za jednu hodinu serv isn í práce činí:

M axim áln í cena v Kč bez DPH:
Nosič nástaveb (podvozek) 850,-
Nástavba -  hákový nosič kontejnerů 650,-

M axim ální cena za dopravu serv isn ích techniků do m ísta plnění PS P /m im ozáručního serv isu a 
zpě t včetně času s tráveného na cestě (tj. m axim áln í paušáln í cena za jeden výjezd serv isn ích 
techn iků) činí:

M axim áln í cena v Kč bez DPH:
Nosič nástaveb (podvozek) 2000,-
Nástavba -  hákový nosič kontejnerů H booo,-

Prodáva jící garantu je  tu to  výši úp laty po celou s jednanou dobu provádění PSP a 
m im ozáručního serv isu (doba stanovená v odst. 8.10 Sm louvy).

8.18 Cena za provedení PSP a m im ozáručního serv isu bude P rodáva jícím u uhrazena na zák ladě 
faktu ry vystavené P rodávajícím  do patnácti (15) dnů od provedení P S P /m im ozáručního servisu 
a p ro toko lá rn ího převzetí p rovedeného p lnění Kupujícím . V  dalším  platí přim ěřeně odst. 7.5 až
7.8 Sm louvy.

8.19 P rodávající poskytu je  Kupujícím u záruku za ja ko s t PSP a m im ozáručního servisu po následu jící 
dobu (záruční doba):

Záručn í doba
Servisní práce 12 m ěsíců
Náhradní díly 12 m ěsíců

Záruční doba začíná běžet od pro toko lá rn ího převzetí p rovedeného plnění Kupujícím .

8.20 Kupující je  oprávněn (nikoli však  povinen) opa třit k provedení m im ozáručního servisu potřebný 
náhradní díl Zboží (dá le  jen  „N D “), přičem ž se m usí je dna t o nový hom ologovaný ND. 
P rodávající je  povinen takový ND, který mu Kupující předal, použít při provedení přís lušného 
m im ozáručního servisu. Použitím  tohoto ND nejsou dotčena práva Kupujícího ze zá ruky za 
ja kos t servisních prací (odst. 8.19 Sm louvy) p rovedených v  rám ci přís lušného m im ozáručního 
servisu a rovněž tak nejsou dotčena práva K upujíc ího ze záruky za ja kos t Zboží (odst. 8.3 
Sm louvy). To  neplatí, pokud P rodáva jící prokáže, že  Kupujícího včas upozorn il na nevhodnost

Stránka 7 z 10



předaného ND a Kupující na jeho  použití trval, nebo pokud P rodávající prokáže, že nevhodnost 
předaného ND nem ohl ani při vyna ložen í dosta tečné péče zjistit.

8 21 P rodávající zaruču je  Kupujícím u dostupnost náhradních dílů ke Zboží na trhu po dobu 8 let od 
p ro toko lá rn ího převzetí Zboží.

IX.
SA N K C E

9.1 V  případě porušení povinnosti P rodáva jícího uvedené v odst. 4.1 Sm louvy má Kupující právo 
požadovat po P rodávajícím  sm luvní pokutu ve výši 0,1 % z ce lkové  kupní ceny Zboží bez DPH 
uvedené v odst. 7.1 Sm louvy za každý započa tý  den prodlení.

9.2 V  případě prodlení P rodáva jícího s odstraněním  vytčené vady má Kupující právo požadovat po 
P rodávajícím  sm luvní pokutu ve  výši 0,1 % z ce lkové  kupní ceny Zboží bez DPH uvedené 
v odst. 7.1 Sm louvy za každý započatý den prodlení. Tím  není dotčeno právo Kupujícího 
uvedené v odst. 8.9 Sm louvy.

9.3 V  případě prodlení P rodáva jícího s p rovedením  PSP nebo m im ozáručního servisu má Kupující 
právo požadovat po P rodávajícím  sm luvní pokutu ve  výši 1000 Kč za každý započatý den 
prodlení.

9.4 V  případě porušení povinnosti P rodáva jícího uvedené v  odst. 8.21 Sm louvy má Kupující právo 
požadovat po P rodávajícím  sm luvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý jedno tlivý  případ 
porušení povinnosti.

9.5 Zap lacen ím  sm luvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené 
porušením  povinnosti za jiš těné sm luvn í pokutou.

X.
UK O N Č EN Í S M LU VN ÍH O  VZTAHU

10.1 Sm luvní strany jsou  oprávněny odstoup it od té to  S m louvy v případech uvedených v té to 
S m louvě a v případech stanovených OZ, pokud ta to  Sm louva ve vztahu k přís lušném u právu 
odstoup it od S m louvy neobsahu je  odchylnou úpravu. Kupující m á dle své volby právo odstoup it 
oh ledně části nebo ce lého plnění s jednaného touto Sm louvou.

10.2 P rodáva jící je  oprávněn odstoup it od té to  Sm louvy:

(a) V  případě prodlení Kupujícího se zap lacen ím  kupní ceny, které trvá déle než 60 dnů, 
je s tliže  Kupující kupní cenu neuhradil ani v dodatečné lhůtě a lespoň 10 dnů, kterou mu 
k tom u Prodáva jící poskytl v písem né výzvě.

10.3 Kupující je  oprávněn odstoup it od té to Sm louvy:

(a) v případě uvedeném  v odst. 5.4 Sm louvy,

(b) v případě prodlení P rodáva jícího s dodáním  Zboží, které trvá déle než 30 dnů, 
nejde-li o případ uvedený v odst. 5.4 Sm louvy,

10.4 K terákoli ze sm luvn ích stran je  oprávněna odstoup it od sm louvy v případě rozhodnutí přís lušného 
soudu o úpadku druhé sm luvn í strany nebo o zam ítnu tí inso lvenčního návrhu pro nedosta tek 
m ajetku druhé strany nebo v případě vstupu druhé sm luvn í s trany do likvidace.

10.5 O dstoupen í od Sm louvy m usí být učiněno písem ně a m usí být doručeno druhé sm luvn í straně.

XI.
ZÁ V Ě R E Č N Á  U S TA N O V E N Í

11 1 Sm louva je  uzavřena okam žikem , kdy došlo  k akcep taci návrhu sm louvy a nabývá účinnosti 
dnem  uveře jnění Sm louvy prostředn ictvím  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ZRS). Zaslání Sm louvy správci registru

Stránka 8 z 10



srniuv k uveře jnění prostředn ictvím  registru sm luv dle ZR S provede Kupující. Sm luvní strany 
souhlasí s uveře jnění S m louvy prostředn ictvím  registru sm luv dle ZR S v ce lém  rozsahu.

320/2001 Sb., o finanční kontro le ve veře jné správě a o zm ěně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. P rodávající se zavazu je  poskytnout kontro lním u orgánu doklady v rozsahu 
nezbytném  k ověření p řís lušné operace.

11.3 Žádná ze sm luvn ích stran nem á právo postoup it či jin a k  převést svá práva či povinnosti 
vyp lýva jíc í z té to  Sm louvy na tře tí osobu bez předchozího písem ného souh lasu druhé sm luvní 
strany.

11.4 Bude-li některé ustanovení té to  S m louvy sh ledáno nep latným  nebo nevym ahate lným , taková 
nep la tnost nebo nevym ahate lnost nezpůsobí nep la tnost či nevym ahate lnost ce lé Sm louvy s tím , že 
v takovém  případě bude celá Sm louva vyk ládána tak, ja ko  by neobsahovala jedno tlivá  nep latná 
nebo nevym ahate lná ustanovení, a v tom to  sm yslu budou vyk ládána a vym áhána i práva sm luvn ích 
stran vyp lýva jíc í z  té to  Sm louvy. Pokud to bude vzh ledem  k obsahu přís lušného nep latného 
ujednání přicházet v  úvahu, sm luvn í s trany se dá le  zavazují, že budou navzá jem  spo lupracova t s 
cílem  nahrad it takové nep latné nebo nevym ahate lné  ustanovení p latným  a vym ahate lným  
ustanovením , které bude nejlépe odpovída t účelu, ja ký  byl zam ýšlen ustanovením , je ž  bylo 
sh ledáno neplatným .

11.5 Tu to  Sm louvu je  m ožno měnit, dop lňovat a upravova t pouze p ísem ným i dodatky, podepsaným i 
oběm a sm luvním i stranam i.

11 .6 P latnost, plnění, výklad a účinky té to  Sm louvy se řídí právním  řádem  Č eské republiky, ze jm éna 
ustanovením i OZ. Na platnost, plnění, výklad ani účinky té to Sm louvy se nepoužijí ustanovení 
Úm luvy O SN o sm louvách o m ezinárodní koupi zboží, ve zněn í je jích  pozdějších zm ěn (Sdělení č. 
160/1991 Sb.).

1 1 7  V eškeré  spory, které by m ohly vzn iknou t z té to  Sm louvy nebo v  souvis losti s n í, budou ve sm yslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v p latném  znění, rozhodovány 
věcně přís lušným  soudem  Č eské republiky, m ístně přís lušným  podle síd la Kupujícího.

11 .8 Ta to  Sm louva se vyhotovu je  ve 3 ste jnop isech, z  n ichž 2 obdrží Kupující a 1 Prodávající.

11.9 N edílnou součástí té to  Sm louvy je  příloha:

Příloha č. 1 - Technické param etry Zboží

11.10 P ísem ná kom unikace mezi sm luvn ím i stranam i (m im o faxové a e -m ailové kom unikace) bude 
probíhat v českém  jazyce  a výhradně osobním  doručením  nebo doporučenou poštou nebo kurýrn í 
s lužbou na níže uvedené adresy:

Při doručování Kupujícím u: Techn ické  s lužby Zlín, s.r.o.

11.11 E-m ailová a te le fon ická  kom unikace m ezi Sm luvním i stranam i bude probíhat v českém  jazyce  
prostředn ictvím  následu jících kontaktů:

P .O .B O X 105, 760 01 Zlín

Při doručování Prodávajícím u: Název:
sídlo:

C R O Y  s.r.o.
P lzeňská 2599, 269 01 R akovník

V  případě Kupujícího: Jm éno:
E-mail:
Tel.:

. .. . . . ...................... 
............................ 
.................

V  případě P rodávajícího Jm éno:
E-mail:
Tel.:

........................ 
........................... 
.........................

Stránka 9 z 10



r  r a  ¿m ěny kontaktních údajů uvedených v odst. 11.10a 11 11 je  sm luvn í strana, jíž  se zm ěna týká, 
' '  povinna písem ně sdě lit d ruhé sm luvn í straně s tím , že zm ěna kontaktních údajů nabývá účinnosti 

ve vztahu k druhé sm luvn í straně doručením  tohoto sdělení.

13 Na důkaz svého souhlasu s obsahem  této S m louvy sm luvn í strany, resp. je jích zástupc i tuto 
Smlouvu podepisují.

Ve Z líně dne: 09. 01. 2019 V: Rakovníku dne: 

C R O Y s .r ....

2 0 - 12-  2018

Stránka 10 z 10



pokyny k vyplnění přílohy č. 1 Smlouvy: Účastník vyplní v souladu s technickými požadavky všechny 
sloupce v tabulce označené žlutě. V případě hodnoty ANO/NE účastník uvede hodnotu ANO nebo NE. 
pokud účastník uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na Zboží. V ostatních 
případech účastník uvede konkrétní hodnotu. Např. je-li požadován výkon motoru min. 100 kW, uvede 
účastník konkrétní hodnotu např. 120 kW. Účastník doplní název výrobce, obchodní označení a typ 
Zboží.

Příloha č. 1 - Techn ické  param etry Zboží

Nákladní automobil 4 x 2  určený pro svoz kontejnerů typu „city“ vybavený 
hákovým nosičem kontejnerů.
Provedení podvozku:

V ýrobce : F U S O

O b ch o d n í označen í: C A N T E R

Typ: 7C 15

Základní parametry podvozku
ce lko vá  h m o tn os t d le  T P  m in. 7 1 7 ,5 1
ro zvo r ná p rav  m ax. 3 500  mm 3 4 0 0  mm
le vo s tra n n é  řízen í A N O
ve d le jš í pohon  pro  h yd rau lické  če rp a d lo  m in. 190 Nm 196 Nm
vybaven  sys té m y  A B S , ESP A N O
b očn í zá b ra n y  pro ti pod je tí A N O
Nápravy vozidla
2 nápravy A N O
s a m o svo rn ý  d ife re n c iá l A N O
Motor
výko n  m o to ru  m in im á ln ě  100 kW , m o to r vzně tový , e m isn í tříd a  E U R O  VI 110 kW , E U R 0 6
m o to ro vá  b rzda A N O
Brzdový systém
ko to u čo vé  b rzd y  p ředn í i za d n í náp rava A N O
h yd ra u lická  d vo u o k ru h o vá  b rzdová  so u s tava A N O
Převodovka
m a n u á ln í p ře vo d ovka  s m in im á ln ě  5. p ře vo d ovým i s tupn i 5
fu n k ce  vyp ro šťo vac í rozhoupán í A N O
Kabina vozidla
š ířka  m ax. 2 000  mm 1995 m m
d é lka  m in. 1300 a m ax. 1750 mm 1625 m m
k lim a tizo va n á  kab ina A N O
za d n í s tě n a  vyb a ve na  oknem A N O
vyb a ve n a  1 sa m o s ta tn ým  o d p ružen ým  se d ad le m  řid iče A N O
se d a d lo  řid iče  se řid ite ln é A N O
lav ice  p ro  dva  spo lu je zd ce A N O
rád io  s fu nkc í h a nds free A N O
v yh říva n á  zp ě tn á  z rcá tka A N O
ce n trá ln í za m ykán í A N O
barva  kab iny  vo z id la  b ílá  (R A L  9010) A N O
2 ks zá b le sko vé  m a já ky  n ízké  na s tře še  kab iny  v le vo  a vp ra vo A N O



za d n í p ra co vn í svě tlo  2  ks um ís tě n é  na kab ině A N O
a u to m a tické  d e nn í sv ícen í A N O V '

Další výbava ■

reze rvn í ko lo A N O
zá k la d n í výbava A N O
p o v inná  výbava A N O

Provedení nástavby-hákový nosič kontejnerů

V ýrobce : F O R N A L

O b ch od n í označen í: N K H

Typ: 5 A -3 3 0

Základní specifikace
ka pac ita  zdv ihu  m in. 5  000  kg 5 000  kg
výška  háku 1 000  mm A N O
d é lka  kon te jne rů  m in. 3  300  m m  m ax. 3 800  m m 3 300-3  800  m m
hm o tn os t nástavby m ax. 700  kg 67 5  kg
o v lá d á n í nos iče  o v la d ačem  z  kab iny  voz id la  e le k tric ké A N O
hyd ra u lické  jiš tě n í kon te jne ru  vn itřn í A N O
h yd ra u lické  jiš tě n í m y lné  o p e race  o b s lu hy  n á s ta vb y  voz id la A N O
svě te ln á  s ig n a liza ce  o d jiš tě n éh o  kon te jne ru  v  kab ině  voz id la A N O
n a k lá da c í a sk lád a c í ram eno  osa ze no  sk lop n ým  hákem A N O
vn itřn í p locha  n a k lá da c íh o  háku z  o tě ru vzd o rn é h o  m a te riá lu A N O
gra v ita čn í po jis tka  na  háku A N O
zvýš e n á  ž iv o tn o s t čepů  nos iče  pom ocí m a te riá lo vé h o  zuš le ch tě n í A N O
ve ške rá  e le k tro in s ta la ce  u ložena  v e le k tro in s ta la čn ích  o ch ra n ných  trubkách A N O
ba rva  nos iče  če rn o še dá  (R A L 7021) A N O
sch rá n ka  na ná řad í m in im á lně  dé lka  m in. 600  mm 600  mm
re flexn í sk lop n á  ta bu lka  „A “ 2 ks A N O
povrch o vá  úp rava  zá k ladn í nás třik  epox id  tl. m in. 70  m ikronů 80  m ikronů
pov rch o vá  úp rava  zák ladn í nás třik  d vo u s lo žko vý  p o lyu re tan o vý  lak  tl. m in. 30  m ikronů 40  m ikronů


